

Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai priedas

**PALANGOS STASIO VAINIŪNO MENO MOKYKLA
DIRKTORĖS VIRGINIJOS MAROZAITĖS
METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

2020m. vasaris 26d. Nr. P8-118

2020-01-17 Nr. ___

Palanga

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos (toliau tekste – Mokykla) 2019-2021 metų strateginiame plane numatyti tikslai ir uždaviniai orientuoti į aukštos švietimo paslaugų kokybės užtikrinimą, saugios ir sveikos ugdymo(si) aplinkos kūrimą ir Mokyklos materialinės bazės turtinimą. Mokyklos 2019 metų veiklos planas parengtas ir vykdytas kaip neatsiejama 2019-2021 metų Strateginio veiklos plano dalis. Mokyklos strateginio plano ir metinio veiklos plano prioritetai – veiklos tikslų ir uždavinių tęstinumo išsaugojimas, švietimo kokybės ir socialinio saugumo gerinimas.

Įgyvendinant Mokyklos 2019-2021 metų strateginio veiklos plano ir 2019 metų veiklos plano tikslus siekiama kiekvieno vaiko asmeninės pažangos, ugdomi ir plėtojami kiekvieno vaiko gebėjimai ir asmeninės kompetencijos, užtikrinamas kokybiškas meninis ugdymas. Atsižvelgiant į gebėjimus ir poreikius, formuojami akademiniai pasirinktos meno srities ar instrumento technologijos pažinimo pagrindai ir meninės raiškos praktiniai įgūdžiai, skatinama mokinio saviraiška ir kūrybingumas, dalyvavimas projektinėje veikloje. Skatinamas aktyvus mokytojų ir tėvų bendravimas ir bendradarbiavimas.

2019 metais Mokykloje įgyvendinamos FŠPU muzikos ir dailės, neformaliojo vaikų švietimo programos. Mokinių skaičius išlieka stabilus, su tendencija didėti. 2018-2019 m. m. mokykloje mokėsi 393 mokiniai, 2019-2020 m. m. – 394 mokiniai. Mokinių pažangumo rodikliai stabilūs: 2018 m. – 9,2 balo, 2019 m. – 9,2 balo.

2019 m. suplanuotos ir įgyvendintos 3 mokinių saviraiškos, socializacijos, pilietinio ir tautinio ugdymo programos: pučiamųjų instrumentų festivalis – konkursas „Jūros perlai“, „Muzikos, laiko ir gamtos interpretacijos“, chorų muzikos festivalis „Mes Lietuvos vaikai 2019“. Programose dalyvavo 214 mokinių. Bendradarbiaudama su kompozitorių sąjunga Mokykla vykdė projektą „Pamoka su kompozitoriumi“, kurio metu mokiniai susitiko su kompozitoriais Vidmantu Bartuliu ir Raminta Šerkšnyte. Su Palangos kurorto muziejumi vykdytas edukacinis projektas „Prezidentas Antanas Smetona ir Palanga“, kuriame dalyvavo muzikos ir dailės klasių mokiniai. Palangos kurorto muziejuje surengti meno mokyklų tęstinio meninio projekto „Piešiu muziką. Kuriu“ renginiai. Mokykla dalyvavo projekte – socialinėje iniciatyvoje „Misija Laplandija“ ir 10 mokinių aplankė Laplandiją.

Mokyklos mokytojų iniciatyva mokykloje, mieste, šalyje organizuojami ir vykdomi meniniai ir edukaciniai renginiai, koncertai, parodos. 2019 m. organizuoti ir įvykdyti 150 renginių – 105 koncertai ir 45 parodos įvairiose mokyklos, miesto, šalies erdvėse. Mokykloje minimos svarbios valstybinės datos: Laisvės gynėjų diena, Lietuvos Valstybės atkūrimo diena ir Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena, surengti koncertai ir parodos Nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos vasaros skaitykloje, Palangos kurhauze, Palangos kurorto muziejuje, Palangos gintaro muziejuje, Švietimo pagalbos tarnyboje, Šventosios bibliotekoje, Palangos viešosios bibliotekos vaikų literatūros skyriuje, kitose kultūros ir ugdymo įstaigose. Organizuojant ir įgyvendinant meninius renginius, vyko aktyvus tarpinstitucinis

bendradarbiavimas, gerosios patirties sklaida. Renginiai skirti ugdyti pilietiškumą, tautiškumą, kultūros pažinimą, skatinti ir plėtoti mokinių gebėjimus ir kūrybiškumą, tenkinti meninės saviraiškos poreikius.

Mokyklos mokiniai ir meniniai kolektyvai aktyviai dalyvavo tarptautiniuose ir respublikiniuose renginiuose: Klaipėdos krašto dainų šventėje „Mes – Lietuvos vaikai“, M. Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondo „Pagalba Lietuvos vaikams“ jaunųjų talentų koncertuose „Menų pakylėti“ Palangoje, Klaipėdoje ir Vilniuje, koncerte, skirtame kompozitoriaus Stasio Vainiūno 110-osioms gimimo metinėms „Stasys Vainiūnas. Muzikos, laiko ir gamtos interpretacijos“ Vilniuje, projekte „Muzika kviečia kiekvieną“ Klaipėdoje, tarptautiniuose ir respublikiniuose muzikos ir dailės konkursuose bei festivaliuose. 72 mokiniai tapo tarptautinių arba respublikinių konkursų laureatais ar diplomantais.

Mokykloje dirba 98% atestuotų pedagogų. Mokytojai domisi savo dalyko srities ir Lietuvos švietimo sistemos naujovėmis. 2019 m. 95 proc. mokyklos pedagogų kėlė kvalifikaciją ir dalykinę kompetenciją. Mokykloje dirbantys iniciatyvūs ir kompetentingi pedagogai vykdo gerosios patirties sklaidą mieste, regione ir šalyje, organizuoja seminarus, kursus, konferencijas.

2019 m. Mokykla bendradarbiaudama su Telšių muzikos ir Elektrėnų bei Vievio meno mokyklomis organizavo metodines dienas „Tarpmokyklinis bendradarbiavimas: pedagoginės – profesinės patirties sklaida, siekiant mokinių mokymosi pažangos“. Metodinių dienų renginiuose mokytojai skaitė metodinius pranešimus, dalinosi gerąja pedagogine patirtimi.

Mokyklos mokytojai 2019 metais organizavo 10 seminarų miesto ir šalies pedagogams šiomis temomis: „Keramikos amato pradmenys“, „Molio savybės“, „Lipdymas iš molio“ (mokytoja Ineta Šypalė), „Vaizduotė ir kūrybiškumas šiuolaikinio pedagogo veikloje“ (vyr. mokytoja Rasa Užpelkytė), „Kankliavimas šiandien. Prigimtinė kultūra ir interpretacijos“, „Skambinimo tradicinėmis kanklėmis tendencijos“ (mokytoja ekspertė Jurgita Petkutė – Marcinkienė), „IKT naudojimas muzikinio ugdymo procese. Notacijos pradžiamokslis“ (vyr. mokytojas Raimundas Žilius, mokytoja ekspertė Jurgita Petkutė – Marcinkienė), „Jaunųjų atlikėjų meistriškumo ugdymas, naudojant šiuolaikinius inovatyvius metodus“ (vyr. mokytoja Inesa Tiškienė, vyr. mokytojas Raimundas Žilius), „Solfedžio problemas sprendžiame patys“ (mokytoja metodininkė Loreta Žulkuvienė), „Jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais instrumentais ugdymas pasiruošimo konkursui kontekste“ (vyr. mokytojas Raimundas Žilius).

2019 m. mokykloje atliktas giluminis veiklos kokybės įsivertinimas, kurį vykdė mokyklos direktoriaus 2019-01-03 įsakymu Nr. V-2 sudaryta darbo grupė. Pagal 2018 m. atlikto plačiojo Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų išvadas ir rekomendacijas buvo pasirinkta vykdyti 3 srities „Pasiekimai“ giluminį veiklos kokybės įsivertinimą. Remtasi rodikliu – ugdytinių pažanga. Įsivertinimo tikslas – sužinoti mokinių, jų tėvų ir mokyklos lūkesčius ir juos maksimaliai suderinti siekiant kiekvieno vaiko asmeninės pažangos. Tyrime dalyvavo 68 % mokytojų, 47 % mokinių tėvų ir 49 % muzikos ir dailės skyrių pagrindinio ugdymo klasių mokinių. Naudotas tyrimo metodas ir informacijos šaltinis – mokytojų, tėvų, pagrindinio ugdymo klasių mokinių anketinės apklausos duomenys. Išanalizavus ir apibendrinus gautus duomenis, pateiktos išvados ir rekomendacijos: 1. Stipriosios Mokyklos veiklos pusės yra ugdomos dalykinės (profesinės), bendravimo kompetencijos, susitarimai bei žinojimas apie planuojamus ugdymo tikslus ir lūkesčius mokykloje, mokytojų ir tėvų kalbėjimasis su vaiku ugdymo(si) klausimais), mokykloje stebima ir vertinama kiekvieno vaiko individuali pažanga. 2. Tobulintini veiklos aspektai: aiškesni susitarimai ir žinojimas ko ir kiek vaikas mokysis per mokslo metus, emocinių socialinių kompetencijų ugdymas, stiprintinas nuolatinis grįžtamasis ryšys, bendravimas su mokytojais ugdymo(si) klausimais. 3. Tobulinti pradėtą diegti tėvų ir mokinių grįžtamąjį ryšį, numatant konkrečius svarstytinus klausimus, atnaujinti Mokyklos mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarką. Įsivertinimo rezultatai naudojami veiklos planavimui ir kokybės gerinimui.

2019 metais Mokyklos išlaikymui skirtos lėšos buvo panaudotos racionaliai ir taupiai, sprendimai dėl jų panaudojimo derinti su Mokyklos taryba ir bendruomene. 2019 metais vykdytas mokymosi bazės turtinimas ir modernizavimas – suremontuotos I aukšto muzikos skyriaus patalpos ir trys trečiojo aukšto klasės. Remonto metu atliktas edukacinių erdvių – 9 klasių, bibliotekos ir I-ojo aukšto bendrųjų erdvių – rūbinės, koridoriaus grindų, lubų, sienų remontas, pakeistos durys, klasių ir bendrųjų patalpų elektros instaliacija, atlikti santchnikos remonto darbai. Atliktas Mokyklos vandentiekio įvado kapitalinis remontas – viso vamzdyno pakeitimas, 6 lietaus nutekėjimo sistemų į pastato išorę išvedimas, įrengtos 6 vaizdo kameros, sutvarkytas mokyklos sklypas ir aptverta teritorija iš Maironio g. pusės. Įsigyti 2 nešiojami kompiuteriai, 6 mokyklinės spintos klasėms, kėdės – 10 vnt., knygų lentynos bibliotekai ir naujai įrengta biblioteka, įsigyta ir sumontuota dailės skyriuje paveikslų pakabinimo sistemos, įsigytos ir sumontuotos atlenkiamos kabyklos (4 komplektai) rūbinei.

Liko neišspręstos problemos: reikalingas likusių edukacinių erdvių ir bendrųjų patalpų kapitalinis remontas bei Mokyklos pastato išorinių sienų dalies ir stogo, per kurį didžiausi šilumos nuostoliai, perdengimas ir apšiltinimas arba pilna viso pastato renovacija. Atlikus šiuos darbus, bus pilnai suremontuotas mokyklos pastatas ir edukacinės erdvės.

Pagal turimus žmogiškuosius ir finansinius išteklius bei mokyklos galimybes Strateginio veiklos plano ir 2019 metų veiklos plano tikslai ir uždaviniai įgyvendinti, priemonės įvykdytos.

II SKYRIUS METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, nustatytos užduotys įvykdytos) ar	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1. Ieškoti kitų finansavimo šaltinių turtinant įstaigos materialinę bazę	Surasti potencialūs lėšų aukotojai, mecenatai, gautos papildomos lėšos, sukurta turtingesnė įstaigos materialinė bazė	Kreipimosi į lėšų aukotojus, mecenatus skaičius, gautų papildomų lėšų dydis, įsigyto inventoriaus, priemonių skaičius.	Užduotis įvykdyta. Dėl paramos kreiptasi į 4 rėmėjus. Gauta parama skirta ir panaudota edukacinių projektų vykdymui. Tikslingai kreiptasi į rėmėjus dėl Mokyklos teritorijos iš Maironio gatvės pusės aptvėrimo ir mokyklos sklypo sutvarkymo. Rėmėjų lėšomis sutvarkytas mokyklos sklypas (pasodinta veja ir dekoratyvūs medžiai), Mokyklos teritorija iš Maironio g. pusės aptverta tvora (14 m.), įrengti užrakinami varteliai. Paramos vertė – apie 1700 Eur.
2. Organizuoti ugdymo procesą taip, kad būtų pagerinti	Geresni mokinių pasiekimai.	Mokinių pasiekimų rezultatas.	Užduotis įvykdyta. Rezultatas pasiektas. Mokymosi pažangumo rodikliai išlieka stabilūs 2018 m. ir 2019 m. – 9,2 balo.

mokinių pasiekimai.			Puikūs pasiekimai tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose. Tarptautinių ar šalies konkursų laureatais ir diplomantais tapo 2018 m.- 63, 2019 m.-72 mokiniai.
3. Tinkamai pasiruošti ir vykdyti Mokytojų etatinio darbo apmokėjimo antrojo etapo modelio įgyvendinimą.	Mokykloje taikomas mokytojų etatinio darbo apmokėjimas.	Iki 2019-09-01 parengti reikalingi dokumentai ir įvykdytos procedūros, susijusios su etatinio darbo apmokėjimo antrojo etapo įgyvendinimu.	Užduotis įvykdyta. Tinkamas pasirengimas ir procedūrų įvykdymas dėl mokytojų etatinio darbo apmokėjimo antrojo etapo modelio įgyvendinimo užtikrinto stabilų mokytojų darbą ir nuoseklų ugdymo proceso vykdymą. Parengti ir patvirtinti dokumentai: Mokyklos mokytojų, dirbančių pagal FŠPU ir neformaliojo švietimo programas veiklų, susijusių su profesiniu tobulėjimu ir veiklų mokyklos bendruomenei aprašas ir metinės valandos, mokyklos direktoriaus 2019-08-28 įsakymas Nr. V-16; Mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistema, mokyklos direktoriaus 2019-08-28 įsakymas Nr. V-20; Mokytojų darbo laiko grafiko sudarymo tvarkos aprašas, mokyklos direktoriaus 2019-08-29 įsakymas Nr. V-22; Mokyklos darbuotojų nuotolinio darbo tvarkos aprašas, mokyklos direktoriaus 2019-08-28 įsakymas Nr. V-21. Pakeistos darbo sutartys. Nustatyti etatai. Parengta Mokytojų darbo krūvio suvestinė. Parengti dokumentai atitinka teisės aktų reikalavimus.
4. Kontroliuoti įstaigos dokumentų bylų formavimą ir suderinimą su Klaipėdos regioniniu valstybės archyvu.	Su Klaipėdos regioniniu valstybės archyvu suderintas dokumentų planas ir registrų sąrašas, tinkamai suarchyvuoto	Iki 2019-12-30 tinkamai suformuotos, sutvarkytos ir suarchyvuotos dokumentų plane nuo 2000 m. iki 2018 m. numatytos bylos.	Užduotis įvykdyta. Baigtos tvarkyti, tinkamai suformuotos ir suarchyvuotos dokumentų plane nuo 2000 m. iki 2017 metų numatytos bylos. Bylos suvestos į EAIS (sudaryti ilgo ir nuolatinio saugojimo bylų apyrašai) ir suderintos su Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba. Bylos už 2018 metus bus suarchyvuotos 2020 metais, nes

	s ir sunaikintos bylos.		vadovaujantis Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011-07-04 įsakymu Nr. V-118 sutvarkytos nuolat ar ilgai saugomos bylos į apyrašus įrašomos per dvejus metus nuo jų užbaigimo (67 punktas).
5. Parengti ir suderinti su Savivaldybės administracijos direktoriumi Mokyklos 2019-2020 m. m. ugdymo planą.	Užtikrintas ugdymo programų įgyvendinimo procesas ir priemonės.	Iki 2019-08-31 patvirtintas ugdymo planas ir 2019-2020 m. m. ugdymo procesas organizuojamas pagal patvirtintą ugdymo planą.	Užduotis įvykdyta. Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos ugdymo programų 2019-2020 mokslo metų bendrasis ugdymo planas suderintas Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019-08-28 įsakymu Nr. A1-1178, patvirtintas Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos direktoriaus 2019-08-28 įsakymu Nr. V-17.

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos
2.1.	
2.2	

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. Užduočių ir veiklų, susijusių su remonto darbais I-ojo aukšto muzikos klasėse, bibliotekoje ir bendrosiose patalpose vykdymas.	Pilnai atliktas I-ojo aukšto muzikos klasių, bendrųjų patalpų, rūbinės, bibliotekos remontas, pakeista elektros instaliacija, sumontuotos akustinės durys. Ugdytiniai ir mokytojai mokosi ir dirba suremontuotose klasėse, modernizuota biblioteka. Visi darbai atlikti laiku. 2019-2020 mokslo metus mokykla pasitiko suremontuotose, atnaujintose ugdymo erdvėse.
3.2. Veiklų vykdymas dėl išryškėjusių prastos dailės skyriaus grindų dangos ir darbų atlikimo kokybės įvertinimo ir sprendimo dėl darbų kokybės atitikimo garantiniams įsipareigojimams priėmimo.	Suderintas ir pasirašytas dailės skyriaus paprastojo remonto darbų defektų nustatymo garantiniu laikotarpiu aktas su komisijos išvada: iki 2020-08-15 pašalinti nustatytus defektus visa apimtimi ir 100 proc. perkloti visas grindų dangas, siekiant išlaikyti kokybės ir spalvos vientisumą.

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai

4.1.			
4.2.			

III SKYRIUS PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai <input type="checkbox"/>
5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input checked="" type="checkbox"/>
5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

- 6.1. Kompetencijų, susijusių su pedagogų darbo apmokėjimo sistemos pokyčiais tobulinimas.
- 6.2. Vadybinių kompetencijų tobulinimas organizaciniu ir psichologiniu aspektu.

Direktorė
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

Virginija Marozaitė
(vardas ir pavardė)

2020-01-17
(data)

IV SKYRIUS VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Palangos, Marijos Naivaičio
meio mokyklos direktoriai Virginijos Marozaitės nuvertintas
užduotys įvykdytos ir rezultatai gerai. Įvykdytos uždavinys
kurios padėjo planuoti bei nuvertinti. Vadybos veiksniams
vertinti labai gerai. Raimonda Čiurkė 2020-02-06
(mokykloje – mokyklos tarybos (parašas) (vardas ir pavardė) (data)

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo
(darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: vertinti Virginijos Marozaitės 2019 metų veiksniams
labai gerai ir nustatyti nuo 2020-03-01 iki šio veiksniams vertinimo jos pareigines algas šiek tiek
dalyje 15 procentų pareigines algas pastovios dalies.
Palangos mokyklos
savininko asmuo Šarūnas Vaitkus 2020-02-08
(švietimo įstaigos savininko teises ir (parašas) (vardas ir pavardė) (data)

įgyvendinančios institucijos
(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens
pareigos)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas labai gerai.

V SKYRIUS
KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

9. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Tinkamai vykdyti Mokytojų etatinio darbo apmokėjimo pakeitimų įgyvendinimą.	Mokykloje sklandžiai organizuojamas mokytojų etatinio darbo apmokėjimo pakeitimų įgyvendinimas.	Iki 2020-09-01 parengti reikalingi dokumentai ir įvykdytos procedūros, susijusios su etatinio darbo apmokėjimo pakeitimų įgyvendinimu.
2. Ieškoti metodų ir priemonių ugdymo kokybės gerinimui siekiant kiekvieno vaiko asmeninės pažangos	Mokykloje įgyvendinamos veiklos, skatinančios kiekvieno vaiko pažangą. Vykdomi trišaliai susitikimai Mokytojas – vaikas – tėvai.	Mokinių ugdymo rezultatai ir pasiekimai.
3. Organizuoti kvalifikacijos tobulinimo veiklas, įgalinančias pedagogų kompetencijų tobulinimą psichologiniu aspektu.	Mokykloje vykdoma ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa „Bendravimas ir bendradarbiavimas su skirtingų kartų atstovais – mokiniais, mokytojais, tėvais“	Programoje dalyvauja ne mažiau kaip 80 proc. pedagogų.
4. Užtikrinti tinkamą moksleivių meno kolektyvų dalyvavimą 9-ojoje Lietuvos moksleivių dainų šventėje	Sudaromos sąlygos kolektyvams gerai pasiruošti dainų šventei. Tinkamai vykdoma organizacinė veikla (transporto nuoma, instrumentų remontas, trūkstančių rūbų įsigijimas, ir kita veikla, numatyta organizacinių darbų plane).	2020 m. liepos 2-7 d. Vilniuje rengiamoje Lietuvos moksleivių dainų šventėje mokyklos meno kolektyvai dalyvauja ir atstovauja Palangą. Užtikrintas vaikų nuvykimas į Vilnių, grįžimas į Palangą ir jų saugumas šventės metu.

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1. Žmogiškieji faktoriai (liga ir kt.)
10.2. Žmogiškieji faktoriai (liga ir kt.)
10.3. Organizaciniai trikdžiai, žmogiškieji faktoriai (liga ir kt.)
10.4. Organizaciniai trikdžiai, žmogiškieji faktoriai (liga ir kt.)

Palangos miesto
savivaldybės meras

[Handwritten signature]

Šarūnas Vaitkus 2020-02-26

(švietimo įstaigos savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos
(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens
pareigos)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

Susipažinau

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

[Handwritten signature]

Pragimė Auoraitė 2020-02-26

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)